

**SYMBOLIC POSSESSION NOTICE**

**ink** Branch Office: ICICI Bank Limited Plot No-23, Shal Tower, 3rd Floor, New Rohtak Road, Karol Bagh, New Delhi-110005

As an Authorized Officer under the Securitisation, Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (SARFAESI) Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Enforcement of Security Interest (Enforcement) Rules 2002, issued Demand Notices to the borrower(s) mentioned below, to be repaid in the Notice within 60 days from the date of receipt of the said Notice.

In the amount, the Notice is issued to the borrower and the public in general that the symbolic possession of the property described below, by exercising powers conferred under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-borrower in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property with the property will be subject to charges of ICICI Bank Limited.

Description of Property/ Date of Symbolic Possession	Date of Demand Notice/ Amount in Demand Notice (Rs)	Name of Branch
Flat of Three Storey Building Built on Northern Part of Plot No.31(Ground Floor), Gangotri Colony, Pocket-A, (Developed By Mundra Cooperative Housing Society), Situated At Revenue Village Roshanpur Daurli, Pargana-Daurala, Tehsil-Sardhana, District-Meerut, Uttar Pradesh- 250001/ August 19, 2025	April 30, 2025/ Rs. 24,59,424.99/-	Muzaffarnagar/ Meerut

The borrower(s)/guarantors(s) is/are hereby issued a 30 day Notice to repay the amount, and the property will be sold after 30 days from the date of publishing this Notice, as per the provisions of Section 13 of Security Interest (Enforcement) Rules 2002.

Sincerely Authorised Officer  
For ICICI Bank Ltd.

Meerut

Regd. Office: 519, 5th Floor, DLF Prime Tower, Okhla Industrial Area, Phase - 1, New Delhi - 110020  
Corporate Office: 7th Floor, Prius Heights, Sector 125, Noida - 201303

**DEMAND NOTICE****SECTION 13 (2) OF THE SECURITISATION AND RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS AND ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002**

Following borrower/s who have availed from SATYA MICRO Housing Finance Private Limited (SMHFPL) their Installments (EMIs) of their loan to SMHFPL and that their loan account has been classified as Non-performing Assets (NPAs) issued by National Housing Bank. The borrower(s) have provided security of the immovable property of which are described herein below. The details of the loan and the amounts outstanding and the borrower(s) as on date are also indicated here below. The borrower(s) as well as the public in general are hereby cautioned that the Authorized Officer of SMHFPL, the secured creditor has initiated action against the borrower(s) in pursuance of the provisions of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002. If the following borrower(S) fail to repay the outstanding dues indicated against their names in this notice, the undersigned will exercise any one or more of the powers conferred on the Secured Creditor under Section 13 of SARFAESI Act, including power to take possession of the property/ies and sell the same. The borrower(s) to deal with property/ies described here below.

Sl. No. / Branch	Demand Notice Date & Amount	Description of secured assets(s) (Immovable property/ies)
Branch : Mathura	19-08-2025 & ₹ 18,03,702/-	All that part and parcel of the property bearing Property Address:- Vacant Plot on Part of Khasra No. 10/1, Gram-Seersasni, Tehsil- Sasni, District- Hathras Uttar Pradesh - 204216, Boundaries :- North- L/o Yogendra Singh, South- Road 16 Ft Wide, East- P/O Legal Heir of Late Subhash Chandra, West- H/o Neelam
Branch : Sasni Hathras G C Sasni S.O, Aligarh, Uttar Pradesh, India	19-08-2025 & ₹ 7,53,568/-	All that part and parcel of the property bearing Property Address: A Plot Area Measuring 2 Marla I.E. 60 Sq. Yards, Out of Khewat No. 679 Mln, Khatoni No. 897, Kila No. 42/5/1/2 (3-15), Situated At Mouja: Parnala, Chhotu Ram Nagar, Railway Line Ke Paar, Under Nagar Palika Bahadurgarh, District: Jhajjar, Haryana-124507, Boundaries :- North- Plot of Digar, South- Plot of Digar, East-gali 15 Ft., West- Plot of Digar
Branch : Bahadurgarh Jhajjar, Haryana, India		Plot No. 897, Kila No. 42/5/1/2 (3-15), Situated At Mouja: Parnala, Chhotu Ram Nagar, Railway Line Ke Paar, Under Nagar Palika Bahadurgarh, District: Jhajjar, Haryana-124507, Boundaries :- North- Plot of Digar, South- Plot of Digar, East-gali 15 Ft., West- Plot of Digar

Sd/- Authorised Officer,  
SATYA MICRO Housing Finance Private Limited

**भारतीय बैंक**  
कार का उपक्रम)



**Indian Bank**  
(A Government of India Undertaking)

**इलाहाबाद**  
ALLAHABAD

**STRESSED ASSET MANAGEMENT BRANCH,**  
1 Branch Bldg., Hazratganj, Lucknow-226001, Ph. 0522-2288988

**SECURITY INTEREST (ENFORCEMENT) RULES, 2002****Rule 8 (1) of Security Interest (Enforcement) Rules, 2002**

The undersigned being the Authorized Officer of the Indian Bank, SAM Branch, in exercise of powers conferred under Section 13(12) read with rules 8 and 9 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 issued a demand notice on the date noted

**NUTECH GLOBAL LIMITED**

Regd. Office: E-149, RIICO Industrial Area, Bhiwara -311001, Rajasthan  
Tel.: +91 1482 260508, Email ID: info@nutechglobal.com  
CIN: L17114RJ1984PLC003233 Website: www.nutechglobal.com

**SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGING OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES**

Notice is hereby given that pursuant to SEBI Circular No. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CI/R/2025/97 dated July 2, 2025, a special Window has been opened for a period of 6 months commencing from July 7, 2025 to January 6, 2026 for re-lodgement of transfer deeds, which were originally lodged prior to the deadline of April, 2019 and rejected/returned due to deficiency in the documents and was required to be re-lodged with requisite documents on or before the cut off date fixed for re-lodgment of such transfer deed i.e. March 31, 2021.

Investors who have missed the aforesaid timeline for re-lodging their documents for transfer of securities are requested to furnish the necessary documents to the Company's registrar and Share transfer Agent ("RTA") Beetal Financial & Computer Services Private Limited at their email ID beetalrta@gmail.com or at their office at BEETAL HOUSE, 3rd Floor, 99 Madangir, Behind LSC Near Dada Harsukhdas Mandi, New Delhi-110062 or the Company at info@nutechglobal.com.

During this period, the securities that are re-lodged for transfer (including those requests that are pending with the company/RTA as on date, if any) and being verified by the RTA shall be issued only in demat Mode. Shareholders raising the request must have a demat account and shall provide their client Master List, along with the original transfer documents and share certificate(s) while re-lodging the documents for transfer with the RTA.

For Nutech Global Limited  
Rajeev Mukhija  
Managing Director  
DIN:00507367

Place: Bhiwara  
Date: 20th August, 2025

**RAJASTHAN CYLINDERS AND CONTAINERS LTD**

Regd. Office: SP - 825, Road No. 14, V K I Area, Jaipur -302013,  
Tel.: 91-141-4031771-2; E: info@bajoriagroup.in;  
W: www.bajoriagroup.in; CIN No: L28101RJ1980PLC002140

**NOTICE OF 45TH ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 45th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Rajasthan Cylinders and Containers Limited will be held on Monday, 15th September, 2025 at 02.00 P.M. at its registered office situated at SP-825, Road No. 14, VKI Area, Jaipur-302013 (Rajasthan) to transact the business as set out in the Notice of 45th AGM.

The Company has completed electronic dispatch of the Notice of the 45th Annual General Meeting and Annual Report for the financial year 2024-25 on Thursday, 21st August, 2025 to all the members of the company, whose e-mail addresses are registered with the Company/Registrar and Share Transfer Agent (RTA) / Depository Participant(s) in compliance with General Circular No. 09/2024 dated 19th September, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs of India (MCA) and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CI/R/2024/1133 dated 03rd October, 2024 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI). A letter containing the web-link for accessing the Notice of the AGM and Annual Report 2024-25 has been sent to those Members whose email addresses are not registered with the Company/Depository Participants. The physical copy of the Notice of the AGM and Annual Report 2024-25 will be sent to those Members who request for the same.

The Notice of the 45th AGM, Annual Report for the financial year 2024-25 is available and can be downloaded from the Company's website i.e. www.bajoriagroup.in, website of CDSL www.evotingindia.com and website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and the provisions of Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the members are provided with the facility to exercise their right to vote on all resolutions set forth in the Notice of 45th AGM electronically using an electronic voting system from a place other than the venue of the meeting ("remote e-voting"). The Company has engaged the services of CDSL as the agency to provide e-voting facility.

The Board of Directors has appointed Mr. Varun Mehra, Company Secretary in practice (Membership No. F11599, CP No. 19212) and Partner at MSV & Associates as Scrutinizer to scrutinize voting process in a fair and transparent manner.

In this regard, the Members are further informed that:

- The Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Tuesday, 09th September, 2025 to Monday, 15th September, 2025 (both days inclusive) for the purpose of AGM.
- The remote e-voting period shall start at 09.00 A.M. on Friday, 12th September, 2025 and shall end at 05.00 P.M. on Sunday, 14th September, 2025. The remote e-voting module will be disabled by CDSL for voting and shall not be allowed beyond the prescribed date and time mentioned above.
- The facility for voting through ballot paper shall also be made available at the AGM and the members attending the AGM who have not already cast their votes by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM.
- A person whose name is recorded in the register of Members/ Beneficial Owners maintained by the depositories/ RTA as on cut-off date i.e. 08th September, 2025 shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting by ballot at the AGM. The detailed procedure/ instructions for remote e-voting are contained in the Notice of the AGM.
- Any person who becomes the member of the Company after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 08th September, 2025 may obtain the login ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if a person is already registered with CDSL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote. The voting rights of the Members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the Company as on cut-off date i.e. 08th September, 2025.
- The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again. The member who are entitled to vote but have not exercised their right to vote through remote e-voting, may vote during AGM.
- In case of queries pertaining to remote e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members available at www.evotingindia.com under help section or can be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 21 09911.

For Rajasthan Cylinders and Containers Ltd

Place: Jaipur  
Date: 21.08.2025

Sd/-  
Neha Dusad (Company Secretary)  
ICSI M. No.: A55093

# के लिए चुनौती बन नस्पति तेल नियम



स्पष्ट परिभाषा और भ्रम तथा बाजार में व्यवधान से बचने के लिए एक उचित बदलाव की समयसीमा का भी आह्वान किया। इस विनियमन पर सरकारी बयानों के अनुसार, “यह संशोधन पारदर्शिता बढ़ाता है, बेहतर बाजार जानकारी प्रदान करता है और साक्ष्य-आधारित नीति-निर्माण का समर्थन करता है।” कार्यान्वयन संबंधी चिंताओं के बावजूद, अस्थाना ने स्वीकार किया कि एक विनियमित और प्रलेखित क्षेत्र अंततः नीति-निर्माण में सुधार करेगा और वनस्पति तेलों में भारत की वैश्विक प्रतिस्पर्धात्मकता को बढ़ाएगा। उन्होंने कहा, “मुख्य बात यह सुनिश्चित करते हुए तेजी से अनुकूलन करना होगा कि कोई भी उत्पादक - चाहे वह बड़ा हो या छोटा - खाद्य तेल उद्योग में पीछे न छूट जाए।” सॉल्वेंट एक्सट्रैक्टर्स एसोसिएशन ऑफ इंडिया 875 सदस्यों का प्रतिनिधित्व करता है, जिसमें लगभग 350 कार्यरत सॉल्वेंट एक्सट्रैक्शन प्लांट शामिल हैं, जिनकी संयुक्त प्रसंस्करण क्षमता लगभग तीन करोड़ टन सालाना की है।

से हो, जिससे आंकड़ों की गोपनीयता में और तकनीकी विश्वसनीयता को लेकर उद्योग जगत की चिंताएं बढ़ गई हैं। अस्थाना ने व्यावहारिक चुनौतियों पर प्रकाश डाला, जिनमें गोपनीयता पर मजबूत सुरक्षा उपायों की आवश्यकता, विभागों के बीच आंकड़ों के उपयोग की सीमाएं, और पोर्टल विश्वसनीयता संबंधी चिंताएं शामिल हैं, जो दाखिल करने की समयसीमा के आसपास तकनीकी गड़बड़ियों के कारण अनजाने में अनुपालन न होने का कारण बन सकती हैं। उद्योग निकाय ने कुछ मिश्रित या मूल्यवर्धित उत्पादों के लिए

## नी संपत्ति से गुजारा भत्ता पाने की है हकदार



धातनिक अधिकार प्रदान करती हैं की मृत्यु की स्थिति में उसके मा के रूप में उसके (ससुर के) मान्यता प्रदान करती है। उच्च के लेकिन एचएएमए की धारा, यह बात सामने आती है कि वैधानिक अधिकार, जो ससुर पर

कानूनी दायित्व डालता है, उसके (बहू के) दायित्व पर एक महत्वपूर्ण प्रतिबंध लगाता है। पीठ ने कहा कि यह प्रावधान ससुर के दायित्व को केवल उसकी सहदायिक संपत्ति तक ही सीमित करता है। पीठ ने कहा, “यह स्पष्ट रूप से स्पष्ट करते हुए कि यदि ससुर के पास कोई सहदायिक संपत्ति नहीं है तो उनकी स्व-अर्जित संपत्ति या किसी अन्य संपत्ति से भरण-पोषण की मांग की जाती है जो सहदायिक संपत्ति के रूप में योग्य नहीं है, तो विधवा बहू के पास उसे (गुजारा भत्ता पाने का जिम्मा) लागू करवाने का अधिकार नहीं होगा।” उच्च न्यायालय एक निचली अदालत के उस आदेश को चुनौती देने वाली अपील पर विचार कर रहा था जिसमें बहू की भरण-पोषण की याचिका को विचारणीय नहीं पाया गया था। महिला के पति की मार्च 2023 में मृत्यु हो गई। महिला के ससुर का दिसंबर 2021 में ही निधन हो गया था।

## अब डाकघर बेच रहा है बलिया का 'सत्तू'

बलिया (उप्र)/एजेंसी। डाक विभाग ने बलिया के मशहूर व्यंजन बाटी-चोखा में बाटी की जान कहे जाने वाले सत्तू की बिक्री की सुविधा शुरू की है। वाराणसी परिक्षेत्र के सभी डाकघरों में सत्तू की बिक्री बलिया बलिदान दिवस के मौके पर 19 अगस्त से शुरू हुई है। एक आधिकारिक बयान के मुताबिक, वाराणसी परिक्षेत्र के महा डाकपाल (पोस्ट मास्टर जनरल) कर्नल विनोद ने वाराणसी कैंट स्थित प्रधान डाकघर में बलिया के सत्तू की बिक्री की शुरुआत की। कर्नल विनोद ने बताया कि प्रधानमंत्री नरेन्द्र मोदी के स्वदेशी उत्पादों को प्रोत्साहन दिये जाने और एक जिला, एक उत्पाद योजना को ध्यान में रखते हुए सत्तू की बिक्री के लिए वाराणसी परिक्षेत्र में 100 डाकघरों में यह सेवा शुरू की गई है।



### राजस्थान सिलेण्डर्स एण्ड कन्टेनर्स लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: एसपी-825, रोड नं. 14, वीकेंड आइ एरिया, जयपुर-302013, फ़ोन: 91-141-4031771-2; E: info@bajoriagroup.in; W: www.bajoriagroup.in; CIN No: L28101RJ1980PLC002140

### 45वीं वार्षिक साधारण सभा की बैठक का नोटिस, बुक क्लोजर एवं रिमोट ई-वोटिंग की सूचना

एतद द्वारा सूचित किया जाता है कि राजस्थान सिलेण्डर्स एण्ड कन्टेनर्स लिमिटेड के सदस्यों की 45वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) की बैठक सोमवार, 15 सितम्बर, 2025 को दोपहर 02:00 बजे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय एसपी-825, रोड नं. 14, वीकेंड आइ एरिया, जयपुर-302013 (राजस्थान) 45वीं एजीएम की सूचना में निर्धारित अनुसार व्यवसाय के लिए आयोजित की जाएगी। कंपनी ने गुरुवार 21 अगस्त, 2025 को विनियम 2024-25 के लिए 45वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट का इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण कंपनी के सभी सदस्यों को पूरा कर लिया है, जिनके ई-मेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीई)/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत हैं, जो कि भारतीय कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय (एमसीए) द्वारा जारी 19 सितम्बर, 2024 के सामान्य विनियम संख्या 09/2024 और भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा जारी 03 अक्टूबर, 2024 के परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CFD/PO-2/P/CIR/2024/133 के अनुपालन में है। जिन सदस्यों के ईमेल पते कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास पंजीकृत नहीं हैं, उन्हें वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2024-25 तक पहुँचने के लिए वेब-लिंक युक्त एक पत्र भेजा गया है। जिन सदस्यों को इस लिए अनुरोध किया जाएगा, उन्हें वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2024-25 की भौतिक प्रति भेजी जाएगी। विनियम 2024-25 के लिए 45वीं एजीएम वार्षिक रिपोर्ट की सूचना उपलब्ध है और इसे कंपनी की वेबसाइट यानी www.bajoriagroup.in, सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com और स्टॉक एक्सचेंज यानी बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com से डाउनलोड किया जा सकता है। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, जैसा कि समय-समय पर संशोधित किया गया है, और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दाखिल एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के प्रावधानों के अनुसार, सदस्यों को 45वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) की सूचना में उल्लिखित सभी प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली का उपयोग करके वोट स्थल को अलावा किसी अन्य स्थान से (रिमोट ई-वोटिंग) मतदान करने की सुविधा प्रदान की जाती है। कंपनी ने ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने हेतु एजेंसी के रूप में सीडीएसएल की सेवाएँ ली हैं। निर्देशक मण्डल ने श्री वरुण मेहरा, प्रेजिडेंट से कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या एफ।1599, सीपी नं. 19212) और एग्रेसिवी एंड एसोसिएट्स के पार्टनर को ई-वोटिंग प्रक्रिया की निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से जांच करने के लिए स्कूटिनाइजर के रूप में नियुक्त किया गया है। इस बारे में सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- ए) कंपनी के सदस्यों का रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर पुस्तकें एजीएम के उद्देश्य से मंगलवार, 09 सितम्बर, 2025 से सोमवार, 15 सितम्बर, 2025 तक (दोनों दिन सम्मिलित) बंद रहेंगी।
- बी) रिमोट ई-मतदान अवधि शुरुवार 12 सितम्बर, 2025 को सुबह 9.00 बजे प्रारंभ होगी और रविवार 14 सितम्बर, 2025 को सायं 5.00 बजे समाप्त होगी। रिमोट ई-मतदान मॉड्यूल को सीडीएसएल द्वारा मतदान के लिए निष्क्रिय कर दिया जाएगा और ऊपर उल्लिखित दिनांक व समय के बाद इसकी अनुपति नहीं होगी।
- सी) मतपत्र को माध्यम से मतदान करने की सुविधा भी एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी और एजीएम में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने पहले से ही रिमोट ई-मतदान से अपने मत नहीं डाले हैं, वे एजीएम में अपना मत डाल सकते हैं।
- डी) जिस व्यक्ति का नाम सदस्यों के रजिस्ट्रार में या कट ऑफ तिथि 8 सितम्बर, 2025 तक डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए लाभकारी मालिकों के रजिस्ट्रार में दर्ज किया गया है, केवल वे सदस्य ही रिमोट ई-मतदान या एजीएम में वोट से मतदान की सुविधा के हकदार होंगे। रिमोट ई-मतदान की विस्तृत प्रक्रिया/निर्देश एजीएम की सूचना में निहित हैं।
- ई) ऐसे व्यक्ति जो कंपनी के शेयर प्राप्त करता है और एजीएम की सूचना भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि यानी 8 सितम्बर, 2025 तक शेयर रखता है, वह helpdesk.evoting@cdsindia.com पर अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालाँकि, यदि कोई व्यक्ति ई-वोटिंग के लिए पहले से ही सीडीएसएल के साथ पंजीकृत है तो वोट डालने के लिए मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग किया जा सकता है। सदस्यों का मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि यानी 8 सितम्बर, 2025 को कंपनी की भुगतान की गई इक्विटी शेयर पूंजी के उनके शेयरों के अनुपात में होगा।
- एफ) जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के जरिए अपना वोट डाला है, वे एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन उन्हें दोबारा वोट डालने का अधिकार नहीं होगा। जो सदस्य वोट देने के हकदार हैं, लेकिन उन्होंने रिमोट ई-वोटिंग के जरिए अपने वोट के अधिकार का इस्तेमाल नहीं किया है, वे एजीएम के दौरान वोट कर सकते हैं।
- जी) दूरस्थ ई-वोटिंग से संबंधित प्रश्नों के मामले में, सदस्य सहायता अनुभाग के अंतर्गत www.evotingindia.com पर उपलब्ध सदस्यों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और सदस्यों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल का उल्लेख कर सकते हैं या श्री राकेश दलवी, सीनियर मैनेजर, (सीडीएसएल), सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, 25वीं मॉडल, मेरावन फ्यूचरएक्स, मफतलाल मिल कंपाउंड्स, एन एम जोशी मार्ग, लोअर परेस (पूर्व), मुंबई - 400013 को भेज सकते हैं या helpdesk.evoting@cdsindia.com पर ईमेल भेजें या टोल फ्री नंबर 1800 21 08911 पर कॉल करें।

स्थान: जयपुर दिनांक: 21.08.2025

नरेश दुसाद (कंपनी सचिव) ICSI M. No.: A55093

